
Projekt nr 509 
 
z dnia  16 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/503/2024 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.2) ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 97.380 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 97.380 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 92.205.350,81 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 22.924.198 zł, 

b) dochody bieżące: 69.281.152,81 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 95.471.345,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69.274.396,81 zł, 

b) wydatki majątkowe: 26.196.949 zł; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 

547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63012C2-AF8D-413B-A6A0-915A769605F8. Projekt Strona 1



3) W załączniku nr 9 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dotacji zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 7 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Do uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 14 grudnia 
2023 r. wprowadza się załącznik nr 12, dotyczący dochodów i wydatków na 
Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Zmienia się § 11 uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 i ustala się 
go w następującej treści: Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 5.022.995 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 
wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych do 
kwoty 2.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach. 

4) W celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta 
Czarnków do następujących czynności związanych z tym zakresem: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu tej jednostki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63012C2-AF8D-413B-A6A0-915A769605F8. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Wprowadza się do budżetu środki na Fundusz Pomocy Ukrainie  
z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne w kwocie 7.000 zł. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.5.2024.7 
wprowadza się do budżetu 90.380 zł na utrzymanie ośrodka pomocy 
społecznej. 

3. Przenosi się środki w ramach wydatków na przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i narkomanii. 

4. Dokonuje się przeniesień w ramach Urzędu w celu prawidłowego 
wykonania budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63012C2-AF8D-413B-A6A0-915A769605F8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/503/2024 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4
	lit. c w § 3 pkt 4


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


